Смоленское областное государственное бюджетное профессиональное

образовательное  учреждение

"Вяземский медицинский колледж имени Е.О.Мухина"

Приказ

     14.03.2022 год                  №  28 – у

«О проведении недели профориентации»

1. Согласно Указу Губернатора Смоленской области от 18.03.2020 года № 24

«О введении режима повышенной готовности» в последующей  редакции  от

21.01.2021 года № 5, методических рекомендаций МР 3.1/2.4.0206-20

«Рекомендаций по профилактике новой коронавирусной инфекции

 COVID-19»

 Приказываю:

1.1 Провести неделю профориентации  с 16.03.2022 г. по 23.03.2022 г.

среди выпускников 9, 11 классов  школ  Вязьмы и Вяземского района в

дистанционном формате в виде информационных классных часов.

1.2 Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора  по УПР  Грибову Наталью Геннадьевну.

Директор СОГБПОУ «Вяземский

медицинский колледж  имени Е.О.Мухина»        Т.Н. Анискевич

Исполнитель: Мусатова Л.А.

Отпечатано:3 экз